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SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr 222/17/353/P-1
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yp i nazwa wyrobu budowlanego, ktorego probke poddano badaniu:
Papa zgrzewalna asfaltowa podkiadowa V-BIT V 60 S 30

Nazwa i adres zlecajqcego przeprowadzenie badarn:

Matopolski Wojewédzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
ul. Lobzowska 67
30-038 Krakow

Imig, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajgcego badania:

— Sabina Bry$ — Laborant
— Halina Przybylska - Laborant

A. Oznaczenie prébki

1. Miejsce pobrania Dprobki:
Zgodnie z Protokolem pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego*
or 1 z dnia 27.10.2017 r.:
na budowie Kompleksu szkolenja fizycznego oraz basenu plywackiego w jednostce wojskowej
Krakéw-Pychowice,
inwestor: Rej onowy Zarzad Infrastruktury w Krakowie, ul. Mogilska 85, 30-901 Krakéw,
miejsce pobrania: budowa na dz, 41/1, 42/5, 42/4 obr. 8 Podgérze w Krakowie

2. Data pobrania prébki- 27.10.2017 r.; nr protokoty pobrania probki: 1
3. Data dostarczenia Probki: 31.10.2017 r.; nr protokotu przyjecia prébki: 222/17/p-1

4. Oznaczenie producenta:

Zgodnie z Protokolem pobrania prébki wyrobu budowlanego/probki kontrolnej wyrobu budowlanego*
nr 1 zdnia 27.10.2017 r.:

IZOBUD Sp. z 0.0., 47-150 Lesnica, Laki Kozielskie, ul. Lesna 4

Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujgcy

Zgodnie z Protokolem pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego*
nor 1 z dnia 27.10.2017 r.:

brak oznaczenia

6. Termin trwalosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje*:
Zgodnie z Protokolem pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego*
nr 1 z dnia 27.10.2017 r.-

nie okresla sig
7. OkreSlenie sposobu opakowania prébki:
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Zdjecie nr 1 Zdjecie nr 3

<

Zdjecie nr 2

Zdjecie nr 4
8. Wielkosé partii wyrobu budowlanego, z ktorej pobrano probke:

Zgodnie z Protokotem pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego*
nr 1 z dnia 27.10.2017 r.:

1 paleta

9. Wielkosé (ilosé, masa, objetosé) probki:
Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego*
nr 1 zdnia 27.10.2017 r.-
1 rolka — prébka do badan

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, kidre zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniy Drobki:
Zgodnie z Protokolem pobrania prébki wyrobu budowlanego/probki kontrolnej wyrobu budowlanego*
nr 1 z dnia 27.10.2017 r.:

— art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (Dz. U. z 2016 r.,
poz. 1570),

i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie

lub udostgpnianych na rynku
krajowym ( Dz. U. 22015 1. » poz. 2332).

11. Data przeprowadzenia badaniq: 09.11.2017r. + 16.11.2017 1.

12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostalo przeprowadzone poza siedzibq laboratorium,):
Nie dotyczy.

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny:

Do badan dostarczono 1 rolke

wyrobu o dlugosci 10 m i szerokosci 1
wielkosci umozliwiaj acej prz

m. Wyréb byl w stanie oraz
eprowadzenie badar w zleconym zakresie.
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Tablica 1 Badania fizyczno-chemiczne
—
Lp. Badana cecha Metodyka badania Wynik badania prébek"”
1 2 3 4
PN-EN 1928:2002
1. | Wodoszczelnosé Metoda A wodoszczelne
(10 kPa/24h)
Wytrzymalos$é na rozdzieranie gwozdziem:
78,0
92,8
- wzdhz 83,2
75,6
75,2
2. [wartos¢ Srednia, N PN-EN 12310-1:2001 80
100,4
74,8
- W poprzek 93,6
92,8
] 84,8
warto$¢ §rednia, N 90
Wiasciwosci mechaniczne przy rozciaganiu:
. - 434
Maksymalna sita rozciagajgca, N/50 mm 454
. 486
- wzdluz 438
467
wartosé Srednia, N/50mm 455
2,35
Wydhizenie przy maksymalnej sile rozciagajace;j, % 2,67
2,78
- wzdhz 2,45
3. PN-EN 12311-1:2001 2,70
(wartos¢ Srednia, % 3
347
Maksymalna sila rozciggajaca, N/50 mm 372
323
- W poprzek 328
356
wartos¢ srednia, N/50mm 345
Wydtuzenie przy maksymalne;j sile rozciagajacej, ;’;2
0, 3
& 2,10
2,23
- W poprzek 258
wartos¢ Srednia, % 2

"Lp. 1 o $rednicy 200 mm, niepewnosé pomiaru; 1 kPa,

Lp. 2 — wycigtych wzdhuz i w poprzek o wymiarach
a gwoZdziem: 100 mm, szybko$¢ rozsuwu szczek: 100 mmy/min,
Lp. 3 — wycigtych w kierunku wzdluz i w poprzek o szerokosci: 50 mm, odle
100 mm/min, niepewno$¢ pomiaru sily rozciggajacej dla kierunku wzd
wydiuzenia dla kierunku wzdtuz i dla kierunku w poprzek: 1 %,

Podane niepewnosci pomiaru stanowia niepewnosci rozszerzone przy poziomie ufnoéci ok. 95 % i wsp6lczynniku rozszerzenia k=2.

(100x200) mm, Srednica gwozdzia: 2,5 mm, odleglosé pomigdzy goma szczeka
, niepewno$é pomiaru dla kierunku wzdhiz i w poprzek: 20 N,

glos¢ migdzy szczgkami: 200 mm, szybkosé rozsuwu szczek:
huz: 8 N i dla kierunku w poprzek: 6 N, a niepewno$¢ pomiaru

Klimatyzowanie, wymiary prébek do badan, metody badan, minimalna liczba pomiaréw wymaganych do otrzymania jednego wyniku badania

1 warunki szczegélne zgodnie z PN-EN 13969

Inne badania: Nie dotyczy.
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Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnosé z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreSlonymi w pkt. 4 ,Protokolu pobrania prébki wyrobu
budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego”

(Ocena/interpretacja zamieszczone w niniejszym sprawozdaniu nie sg objete akredytacjg)

Tablica 2 Ocena i interpretacja wynikéw badaii na zgodnos¢ z deklarowanymi whasciwosciami
uzytkowymi wyrobu budowlanego dla wodoszczelnosci, wytrzymalosci na rozdzieranie
gwozdziem oraz wlasciwosci mechanicznych przy rozcigganiu

Warto§é
deklarowana/
klasa/poziom

w zakresie
wlasciwosci
uzytkowych*

Lp. Badana cecha Wynik badania | Kryterium oceny Ocena

wyréb

trzy badane . spelnia
probki byly trzy badane probki deklarowane
wodoszczelne

wodoszczelne whasciwosci
uzytkowe

spetnia

1. | Wodoszczelnosé .
Wwymagania

Wytrzymato§¢ na rozdzieranie gwozdziem:

wyréb
spekia
- wzdluz, N 100+50 80 50+150 deklarowane
wiasciwosci
2. uzyikowe
wyrob
spelnia
— wpoprzek, N 100+50 90 50+150 deklarowane
wiasciwosci
uzytkowe

Wtasciwosci mechaniczne przy rozcigganiu:

wyréb
spelnia
350+200 455 150+550 deklarowane
whasciwosdci
uzytkowe
wyrob
spelnia
6+4 3 2+10 deklarowane
wiasciwosci
3. uzytkowe
wyréb
spelnia
250+200 345 50+450 deklarowane
wlasciwosci
uzytkowe
wyr6b
spelnia
644 2 2+10 deklarowane
wihasciwosci
[ uzytkowe
* zgodnie z Deklaracjq Wiasciwosci Uzytkowych nr 026/IZOB/2015 dnia 07.07.2015 r.

- maksymalna sila
rozciggajaca, wzdhiz, N/50 mm

— wydluzenie przy maksymalnej sile
rozciggajacej, wzdtuz, %

— maksymalna sila
rozciagajaca, w poprzek, N/50mm

— wydluzenie przy maksymalnej sile
rozciggajacej, w poprzek, %

Uwagi: brak

Powyzsza ocena i interpretacje d
badanej prébki*.

/dotycza tylko
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Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

(
Sabina Bry$ ?D"P
Halina Przybylska 4)47@1 (o KIEROWNI

Laboratori Mt‘bB!i(wlych
oratorium Materiaiéw Budowlanych.
@ ACJA®

mgr EWwelina uta-Kuc

(podpis przeprowadzajacego badanie) (imi¢, nazwisko i podpis
kierownika laboratorium)
* Niepotrzebne skreslic

Koniec Sprawozdania z badan nr 222/17/353/P-1
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